ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (Zi: AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 098/2023

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 28 de Março de 2023

Ref: Substituição e instalação de luminarias.

Excelentíssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no

uso de suas atribuições legais solicitar que, após ouvido o plenário, seja

enviado oficio ao Secretário de Infraestrutura, Elonmarcos Cândido,

solicitando os seguintes pedidos de providências:

1. Substituição de lâmpada na Rua Francelino Pereira de Souza,

localizada na Rua 03, Cohab, nas proximidades da residência de

número 080;

2. Substituição de duas lâmpadas na Rua Antonio Alves de Oliveira,

localizada por traz da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre;

3. Instalação de luminárias no Sitio Piripiri.

Atenciosamente,

ANTOS (MICHAEL)
VER ORAUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE

MARiliÍNS·I\~:".' - -
.......... "~

.... ·-· · " VÁRZEA A LEGRE. CIDADE IDO AMOR FRATERNO"

. ' ...